АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2025                                                                      № 831-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 24.04.2019 № 4860-П

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Порядка определения объема
и условия предоставления субсидий из бюджета города Магнитогорска муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям, подведомственным Управлению образования администрации города Магнитогорска, на иные цели, утвержденного постановлением администрации города Магнитогорска от 23.12.2022 № 14132-П, типовой формой соглашения о предоставлении субсидии на иные цели, утвержденной постановлением администрации города Магнитогорска от 15.11.2022 № 12102-П, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 24.04.2019 № 4860-П «Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых из бюджета города Магнитогорска муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям на иные цели» (далее – постановление) изменение, пункт 3.8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	3.8
	Субсидия на функционирование учреждения на период ремонта
	7008

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска 				                         С.Н. Бердников

Вр-2035449